МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

__________________________________         № _____________________

Об установлении стоимости платных

образовательных услуг в 2022/2023

учебном году для 1 курса

На основании решения Ученого совета Московского политехнического

университета от 30.06.2022 (протокол №6) о стоимости образовательных услуг в

2022/2023 учебном году на платной договорной основе по программам высшего

образования (ВО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить следующую стоимость образовательных услуг на платной

договорной основе по программам высшего образования (ВО) для обучающихся,

зачисленных на 1 курс в 2022/2023 учебном году в соответствии с результатами

вступительных испытаний в Московский политехнический университет

(Москва):

Программа

подготовки
Код Наименование направления

Форма

обучения

Стоимость

за один

учебный

год, в

рублях

Магистратура 09.04.01

Информатика и вычислительная

техника (Цифровые технологии в

социокультурной сфере)

Очная 269 000,00

Магистратура 10.04.01

Информационная безопасность

(Системы управления

информационной безопасностью)

Очная 269 000,00

Магистратура 13.04.01

Теплоэнергетика и теплотехника

(Распределенная тепловая

энергетика)

Заочная 95 200,00

Магистратура 15.04.02

Технологические машины и

оборудование (Промышленный

инжиниринг)

Очно-

заочная
99 600,00

Магистратура 15.04.04

Автоматизация технологических

процессов и производств

(Mechatronics systems in Industrial

Automation (study in English)280

Очная 280 000,00

Магистратура 16.04.03
Холодильная, криогенная техника и

системы жизнеобеспечения
Очная 311 300,00

838-ОД12.08.2022

2

Об установлении стоимости платных образовательных услуг в 2022/2023 учебном году для 1 курса-1602

Исп.: Ревякина Е.В

ИД: 1785974

Магистратура 19.04.01
Биотехнология (Промышленная

биотехнология и биоинженерия)
Очная 269 000,00

Магистратура 22.04.01

Материаловедение и технологии

материалов (Многофункциональные

материалы)

Очная 269 000,00

Врио первого проректора    М.М. Тимар